



N. pr. 360

1107.05.08

**OGGETTO:** Istituzione, dalle ore 15,00 del 09/05/2008 alle ore 24,00 del 11/05/2008, di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in Via Sangro.

## IL SINDACO

- Premesso che i giorni 09-10-11 maggio 2008 si terrà una manifestazione organizzata dalla Parrocchia Nostra Signora di Fatima, in Via Sangro e nel piazzale antistante la Chiesa;
- Visto la nota della n°588 del 09/04/2008 della VII Direzione Centrale Servizio Sicurezza e Mobilità Urbana relativa alla manifestazione di cui in premessa:
- Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato approvato nella seduta del 06/05/2008 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni";
- Letto il verbale del sopralluogo del 24/04/2008
- Ritenuto di dover attuare tale disciplina di traffico temporanea, meglio specificata nella parte dispositiva del presente atto;
- Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modifiche ed integrazioni.

## **ORDINA**

Istituire. dalle ore 15,00 del 09/05/2008 alle ore 24,00 del 11/05/2008 il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta con rimozione coatta su entrambi i lati, in Via Sangro dal civ. 3 fino alla confluenza di via Piave e nel piazzale antistante la Chiesa N.S. di Fatima a cui si accede da Via Sangro.

Sono esclusi da tale divieto i veicoli dei residenti, quelli a servizio delle persone con ridotte capacità motorie con invalido a bordo riconoscibili da relativo contrassegno, nonché quelli delle Forze dell'Ordine e in servizio di emergenza.

Per particolari esigenze di ordine pubblico, la Polizia Locale potrà modificare e/o integrare il dispositivo di traffico sopracitato.

Tutte le Ordinanze in contrasto con la presente devono ritenersi sospese.

IL DIRIGENTE

ing. Giuseppe D'Alessio

Il Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L. 30/4/1992 n. 285, per l'esatta osservanza della presente ordinanza

L'ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA URBANA VIABILITA', TRAFFICO/POLIZIA MUNICIPALE

Dott. Gennayo, MOLA